
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 

 
09.09.2024                                                                                                        № 65-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об установлении итогов голосования на выборах высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных  

на 8 сентября 2024 года 

 

На основании протокола № 1 Территориальной избирательной комиссии № 18 

об итогах голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,  

в соответствии со статьей 54 Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 341-60  

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга»», Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и ла: 

1. Утвердить протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии № 18 

об итогах голосования на выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 

2024 года. 

2. Утвердить сводную таблицу № 1 об итогах голосования на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 18.  

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 18 

 

 

 

И.Б. Иванова 

 

Секретарь   

Территориальной избирательной 

комиссии № 18 

 

 

К.Е. Синѐва 

 


